


Ergebnisse Senioren 3

Platz Name Verein S1 S2 S3 Ges.
1. Eder Franz sen. ASKÖ SV Uttendorf 104,4 106,5 103,8 314,7
2. Enthammer Franz Hochburg Ach 99,0 100,6 98,8 298,4
3. Sacher Stefan ASKÖ Ried 101,3 98,1 95,8 295,2
4. Hager Georg Hochburg Ach 97,2 98,2 98,7 294,1
5. Schmidt Peter SC Mining 102,1 101,6 82,6 286,3
6. Winkler Franz SG Braunau 88,4 94,4 94,0 276,8

Ergebnisse Senioren 2

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1. Leiner Alfred SV Aistersheim 95,3 97,3 95,5 100,0 388,1
2. Prähofer Walter SV Aistersheim 94,4 95,0 93,4 87,7 370,5
3. Brenner Reinhold SC Mining 87,6 89,4 91,1 92,3 360,4
4. Schusterbauer Johann SV Eberschwang 82,7 92,4 89,1 91,4 355,6
5. Pumberger Rudi SV Eberschwang 83,9 92,1 83,4 87,0 346,4

Ergebnisse Senioren 1 W

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1. Schmid Eva ASKÖ Ried 93,7 92,5 93,1 92,9 372,2
2. Lorenz Irmgard SG Braunau 94,2 94,2 93,1 89,3 370,8
3. Litzlbauer Michaela ASKÖ Ried 90,2 92,6 84,6 92,1 359,5
4. Lechner Roswitha SC Mining 87,4 85,6 77,4 85,5 335,9

Ergebnisse Senioren 1 M

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1. Eder Franz jun. ASKÖ SV Uttendorf 95,0 99,7 101,3 101,0 397,0
2. Bauböck Franz Union Neukirchen/E 100,0 94,5 98,0 96,2 388,7
3. Pree Roland Union Neukirchen/E 96,6 96,7 93,9 97,5 384,7
4. Duftschmied Ernst SV Aistersheim 93,9 96,3 97,6 94,6 382,4
5. Hillimaier Hans Peter SV Überackern 94,1 96,9 96,7 94,3 382,0
6. Baumann Helmut Hochburg Ach 91,2 94,4 98,0 97,8 381,4
7. Neuhauser Manfred USG Lochen 96,9 94,2 95,6 92,0 378,7
8. Scheiringer Walter ASKÖ Ried 93,7 89,8 92,1 91,6 367,2
9. Maderegger Gustav USG Lochen 93,7 90,7 91,9 88,1 364,4
10. Dobler Hermann ASKÖ Ried 87,5 91,3 94,6 90,1 363,5
11. Elmerer Franz SG Braunau 93,7 88,9 85,8 86,9 355,3
12. Mayr Franz SV Eberschwang 87,8 86,6 85,0 86,0 345,4
13. Strasser Raimund USG Lochen 81,7 85,0 84,2 86,2 337,1
14. Heise Christian Priv SG Braunau 0,0
15. Wagner Robert ASKÖ Ried 0,0
16. Dreer Thomas Priv SG Braunau 0,0
17. Schuster Hansgeorg Union Neukirchen/E 0,0



Ergebnisse Frauen

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1. Lechner Sabine SC Mining 102,1 100,7 103,4 102,7 408,9
2. Greiner Andrea Priv SG Braunau 96,4 97,4 99,4 100,2 393,4
3. Klesny Angelika Priv SG Braunau 97,9 94,1 97,8 95,2 385,0
4. Wengler Angelika SV Überackern 96,0 93,8 95,8 92,5 378,1

Ergebnisse Männer vor Finale

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. Dicker Erwin SV Überackern 98,9 98,5 102,2 101,4 101,0 97,8 599,8
2. Strasser Martin USG Lochen 97,9 101,4 97,0 98,9 99,7 97,6 592,5
3. Friess Franz ASKÖ SV Uttendorf 92,8 97,7 99,2 100,1 102,3 98,3 590,4
4. Till Alexander SV Aistersheim 98,8 98,9 98,7 97,0 96,4 96,4 586,2
5. Priewasser Martin ASKÖ SV Uttendorf 94,0 96,7 94,7 94,4 98,2 93,9 571,9
6. Bauböck Franz jun. Union Neukirchen/E 93,2 96,7 93,6 92,6 93,9 94,1 564,1
7. Eisenführer Gerhard SG Braunau 93,5 92,6 93,5 94,4 88,7 97,9 560,6
8. Nussdorfer Günther USG Lochen 93,9 88,1 97,0 92,8 88,0 87,5 547,3
9. Gruber Manfred USG Lochen 88,0 88,9 87,5 93,8 91,4 90,4 540,0

Finale
Platz Name Verein F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 Erg.
1. Dicker Erwin SV Überackern 30,4 59,2 79,3 99,4 117,3 137,7 157,8 178,8 198,2 198,2

10,2 9,8 10,3 10,4 8,8 9,9 10,6 10,6 9,7
9,9 9,9 9,8 9,7 9,1 10,5 9,5 10,4 9,7

10,3 9,1
2. Friess Franz ASKÖ SV Uttendorf 29,0 58,2 76,1 96,9 114,6 133,1 153,5 174,4 194,4 194,4

8,9 8,6 8,8 9,9 8,1 9,8 10,0 10,7 9,8
10,0 9,7 9,1 10,9 9,6 8,7 10,4 10,2 10,2
10,1 10,9

3. Strasser Martin USG Lochen 29,1 58,6 78,3 98,2 118,0 138,0 153,1 172,3 172,3
9,6 10,0 10,0 9,7 10,1 10,7 8,2 9,5
8,9 9,6 9,7 10,2 9,7 9,3 6,9 9,7

10,6 9,9
4. Nussdorfer Günther USG Lochen 28,1 54,8 73,3 91,6 112,5 132,0 150,7 150,7

10,2 8,4 8,5 8,5 10,6 9,7 9,3
8,8 10,2 10,0 9,8 10,3 9,8 9,4
9,1 8,1

5. Till Alexander SV Aistersheim 28,3 55,5 74,9 95,1 110,6 129,1 129,1
9,4 8,4 9,1 9,7 5,6 8,8
9,9 10,0 10,3 10,5 9,9 9,7
9,0 8,8

6. Eisenführer Gerhard SG Braunau 27,2 56,0 72,9 90,6 108,5 108,5
10,0 9,8 8,2 8,6 8,4
9,8 10,0 8,7 9,1 9,5
7,4 9,0

7. Bauböck Franz jun. Union Neukirchen/E 29,7 52,0 69,6 87,9 87,9
10,2 8,6 10,0 9,7
9,9 7,6 7,6 8,6
9,6 6,1

8. Priewasser Martin ASKÖ SV Uttendorf 0



Mannschaft Allg.
Platz Mannschaft Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1. Neukirchen 1 1164,8

Pree Roland Union Neukirchen/E 96,6 96,7 93,9 97,5 384,7
Bauböck Franz sen Union Neukirchen/E 100,0 94,5 98,0 96,2 388,7
Bauböck Stefanie Union Neukirchen/E 98,6 100,0 94,2 98,6 391,4

2. Überackern 1 1161,1
Wengler Angelika SV Überackern 96,0 93,8 95,8 92,5 378,1
Dicker Erwin SV Überackern 98,9 98,5 102,2 101,4 401,0
Hillimaier Hans Peter SV Überackern 94,1 96,9 96,7 94,3 382,0

3. Aistersheim 1 1152,0
Till Alexander SV Aistersheim 98,8 98,9 98,7 97,0 393,4
Leiner Alfred SV Aistersheim 95,3 97,3 95,5 100,0 388,1
Prähofer Walter SV Aistersheim 94,4 95,0 93,4 87,7 370,5

4. Lochen 1 1145,7
Neuhauser Manfred USG Lochen 96,9 94,2 95,6 92,0 378,7
Strasser Martin USG Lochen 97,9 101,4 97,0 98,9 395,2
Nussdorfer Günther USG Lochen 93,9 88,1 97,0 92,8 371,8

5. Uttndorf 1 1134,2
Priewasser Martin ASKÖ SV Uttendorf 94,0 96,7 94,7 94,4 379,8
Staudinger Eric ASKÖ SV Uttendorf 96,1 89,5 98,6 95,3 379,5
Göbl Alexander ASKÖ SV Uttendorf 95,1 93,4 93,2 93,2 374,9

6. SG Braunau 1 1100,1
Lorenz Irmgard SG Braunau 94,2 94,2 93,1 89,3 370,8
Elmerer Franz SG Braunau 93,7 88,9 85,8 86,9 355,3
Eisenführer Gerhard SG Braunau 93,5 92,6 93,5 94,4 374,0

7. Ried 1 1090,2
Litzlbauer Michaela ASKÖ Ried 90,2 92,6 84,6 92,1 359,5
Dobler Hermann ASKÖ Ried 87,5 91,3 94,6 90,1 363,5
Scheiringer Walter ASKÖ Ried 93,7 89,8 92,1 91,6 367,2

Ergebnisse Männer

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges. Finale
1. Dicker Erwin SV Überackern 98,9 98,5 102,2 101,4 101,0 97,8 599,8 198,2
2. Friess Franz ASKÖ SV Uttendorf 92,8 97,7 99,2 100,1 102,3 98,3 590,4 194,4
3. Strasser Martin USG Lochen 97,9 101,4 97,0 98,9 99,7 97,6 592,5 172,3
4. Nussdorfer Günther USG Lochen 93,9 88,1 97,0 92,8 88,0 87,5 547,3 150,7
5. Till Alexander SV Aistersheim 98,8 98,9 98,7 97,0 96,4 96,4 586,2 129,1
6. Eisenführer Gerhard SG Braunau 93,5 92,6 93,5 94,4 88,7 97,9 560,6 108,5
7. Bauböck Franz jun. Union Neukirchen/E 93,2 96,7 93,6 92,6 93,9 94,1 564,1 87,9
8. Priewasser Martin ASKÖ SV Uttendorf 94,0 96,7 94,7 94,4 98,2 93,9 571,9 0
9. Gruber Manfred USG Lochen 88,0 88,9 87,5 93,8 91,4 90,4 540,0



Ergebnisse Junioren

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. Bauböck Stefanie Union Neukirchen/E 98,6 100,0 94,2 98,6 X X 391,4
2. Staudinger Eric ASKÖ SV Uttendorf 96,1 89,5 98,6 95,3 X X 379,5
3. Göbl Alexander ASKÖ SV Uttendorf 95,1 93,4 93,2 93,2 X X 374,9
4. Raschhofer Johanna Union Neukirchen/E 0 0 0 0 0 0 0

Ergebnisse Jungschützen M

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.
1. Furtner Florian SC Mining 94,0 93,4 90,3 98,8 376,5
2. Duschek Michael SV Aistersheim 86,9 97,4 94,0 92,3 370,6
3. Kaufleitner Johannes Hochburg Ach 91,9 93,0 91,7 92,7 369,3
4. Hammer Tobias SV Überackern 85,0 87,0 83,6 96,3 351,9
5. Steindl Kevin SV Überackern 85,7 88,2 90,0 82,2 346,1
6. Dicker Lukas SV Überackern 78,5 88,5 81,7 90,1 338,8
7. Salfinger Fabian SV Aistersheim 86,6 80,2 83,8 84,6 335,2
8. Muigg Hannes ASKÖ SV Uttendorf 73,9 64,4 60,4 61,7 260,4

Ergebnisse Jungschützen W

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges. IZ
1. Hager Isabella Hochburg Ach 100,7 102,0 102,6 100,6 405,9
2. Kienast Alina SV Eberschwang 85,6 90,3 81,7 90,7 348,3 8
3. Duftschmied Sarah SV Aistersheim 86,7 83,8 90,5 87,3 348,3 7
4. Kiehas Verena SV Eberschwang 82,8 83,6 94,2 84,0 344,6
5. Sartori Manuela SV Eberschwang 83,2 83,4 76,8 81,1 324,5

Mannschaft Jung
Platz Mannschaft Name Verein S1 S2 S3 S4 Ges.

1. Aistersheim 1 1054,1
Duftschmied Sarah SV Aistersheim 86,7 83,8 90,5 87,3 348,3
Salfinger Fabian SV Aistersheim 86,6 80,2 83,8 84,6 335,2
Duschek Michael SV Aistersheim 86,9 97,4 94,0 92,3 370,6

2. Überackern 1 1036,8
Steindl Kevin SV Überackern 85,7 88,2 90,0 82,2 346,1
Hammer Tobias SV Überackern 85,0 87,0 83,6 96,3 351,9
Dicker Lukas SV Überackern 78,5 88,5 81,7 90,1 338,8

3. Eberschwang 1 1017,4
Kiehas Verena SV Eberschwang 82,8 83,6 94,2 84,0 344,6
Sartori Manuela SV Eberschwang 83,2 83,4 76,8 81,1 324,5
Kienast Alina SV Eberschwang 85,6 90,3 81,7 90,7 348,3



Ergebnisse Jugend 2. W

Platz Name Verein S1 S2 Ges.
1. Flachner Sabrina Hochburg Ach 89 92 181
2. Duftschmied Laura SV Aistersheim 85 90 175
3. Hoffmann Nina Hochburg Ach 86 85 171

Ergebnisse Jugend 2. M

Platz Name Verein S1 S2 Ges.
1. Schaller Martin SC Mining 80 81 161
2. Giesen Patrick SC Mining 70 82 152
3. David Tobias SC Mining 81 69 150

Ergebnisse Jugend 1 M

Platz Name Verein S1 S2 Ges. IZ
1. Harweck Stefan SV Überackern 88 93 181
2. Scheibmayr Julian SV Aistersheim 89 88 177
3. Kasinger Kevin WSV ATSV Ranshofen 86 89 175
4. Dörfl Julian SV Überackern 87 82 169
5. Bruckbauer Leon WSV ATSV Ranshofen 79 71 150 2
6. Muigg Martin ASKÖ SV Uttendorf 75 75 150
7. Gruber Lukas WSV ATSV Ranshofen 39 47 86

Ergebnisse Jugend 1 W

Platz Name Verein S1 S2 Ges.
1. Hager Stefanie Hochburg Ach 91 100 191
2. Dobetsberger Eva Maria Hochburg Ach 92 90 182
3. Hoffmann Mariella Hochburg Ach 88 87 175
4. Viertlbauer  Klara SV Überackern 87 87 174

Ergebnisse Mini /W

Platz Name Verein S1 S2 Ges.
1. Karl Pia SV Aistersheim 78 79 157
2. Zimmer Ann Kathrin Hochburg Ach 76 70 146



Mannschaft Jug1 
Platz Mannschaft Name Verein S1 S2 Ges.

1. Hochburg Ach 1 548
Hager Stefanie Hochburg Ach 91 100 191
Hoffmann Mariella Hochburg Ach 88 87 175
Dobetsberger Eva Maria Hochburg Ach 92 90 182

2. Überackern 1 524
Viertlbauer Klara SV Überackern 87 87 174
Harweck Stefan SV Überackern 88 93 181
Dörfl Julian SV Überackern 87 82 169

3. Ranshofen 1 411
Kasinger Kevin WSV ATSV Ranshofen 86 89 175
Bruckbauer Leon WSV ATSV Ranshofen 79 71 150
Gruber Lukas WSV ATSV Ranshofen 39 47 86


